
Anexa nr.12 

La Documentația standard nr.  

21567249 

Din 16”februarie  2025 

 

Declarație 

privind lista principalelor livrări/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

Nr 

d/

o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/ 

Numele 

beneficiarului/Adres

a 

Calitatea 

Furnizorului/ 

Prestatorului*) 

Prețul 

contractului/valoarea 

bunurilor/serviciilor 

livrate/prestate, lei 

Perioada de 

livrare/presta

re (luni) 

1. Achiziționare p

roduse aliment

are pentru a II-

a trimestru a an

ului 2023 

  

 
Primăria Sângerei 

  

32 060.00 

 

2 luni 

2. Diverse produs

e alimentare, et

apa II 

  

  

Primăria or. Sângera 

 

  

21 447.40 

 

3 luni 

3.  

 

 

 

 

 

 

Legume și fruc

te sem. II neces

are pentru instit

uțiile de educaț

ie timpurie din 

mun. Chișinău, 

pentru perioada 

anului aprilie - 

iunie 2023 

  

 

Direcția Educație si 

Tineret, sport (DETS) 

sec. Botanica 

 

Direcția Educație si 

Tineret, sport (DETS) 

Buiucani 

 

Direcția Educație si 

Tineret, sport (DETS) 

sect. Centru 

 

Direcția Educație si 

Tineret, sport (DETS) 

sect. Râșcani 

 

Direcția Educație si 

Tineret, sport (DETS) 

sect. Ciocana 

 

Instituția Publica 

Grădinița Creșă nr. 

199 

 

Instituția Publica 

Scoală Primara nr.152 

Pas cu Pas 

 

 324 211,80 

 

 

 

252 308,13 

 

 

 

230 373,00 

 

 

 

308 253,00 

 

 

 

279 189,90 

 

 

 

30987,00 

 

 

 

9 900,00 

3 luni 

 

 

 

= 

 

 

3 luni 

 

 

 

3 luni 

 

 

 

3 luni 

 

 

 

3 luni 

 

 

 

2 luni 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601002223
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601010596


Pe perioada ultimilor 6 ani de activitate au fost încheiate contracte libere de asociație și prestate livrări către 

așa instituții comerciale ca Dacia-LV SA, VISTARCOM ICS SRL, SLAVENA LUX SRL, Moldretail 

Group SRL, IMENSITATE SRL, FOURCHETTE-M SRL, HONEST COMPANY SRL, METRO 

CASH&CARRY MOLDOVA S.R.L., Asociația ACTED din Paris,  Sucursala din Republica Moldova. 

*) Se precizează calitatea în care a  participat la îndeplinirea contractului, care poate fi ca: contractant unic 

sau liber de asociație, contractant asociat, subcontractant.  

Semnat: 

Nume: Novacov Igor  

 

Funcția in cadrul companiei: Director administrativ 

Denumirea companiei: Arena Fruct SRL 
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